平成21年1月26日

各  位

会   社   名  ク ラ リ オ ン 株 式 会 社
代 表 者 名  取締役社長  泉   龍  彦
(コード番号  ６７９６東証･大証各第一部)

問 合 せ 先

責任者役職名  常務執行役員 広報室担当
氏        名   川 本 英 利

Ｔ   Ｅ   Ｌ  （048）601-3700 (代 表)

株式会社ザナヴィ・インフォマティクスとの合併に関する契約締結日程変更のお知らせ

当社は、平成 20 年 9 月 24 日開催の取締役会において、当社 100％出資の子会社である株式会社ザナ

ヴィ・インフォマティクスとの吸収合併に関して基本合意することを決議し、同日公表いたしておりま

すが、このたび合併契約締結日程につきまして、下記のとおり変更することとなりましたのでお知らせ

いたします。なお、合併期日については変更ありません。

１．変更の内容（予定）

           変更箇所に下線を付しております。

２．変更の理由

取締役の日程調整が整わなかったため。

以 上

変 更 前 変 更 後

平成 20 年 9 月 24 日 合併に関する覚書締結 平成 20 年 9 月 24 日 合併に関する覚書締結

平成 21 年 1 月 27 日 合併契約承認取締役会 平成 21 年 1 月 29 日 合併契約承認取締役会

  合併契約書締結   合併契約書締結

平成 21 年 4 月 1日 合併期日 平成 21 年 4 月 1日 合併期日